2023年 10月 27日

お客さま 各位

東海ガス株式会社

【10月 31日】 藤枝本部 電話設備更新のお知らせ

日頃はお世話になっております。

弊社藤枝本部事務所の電話設備更新工事を下記日程で行います。

日時：10月 31日（火）10時～23時

工事中、20時頃から 3分程度ですが、お客様からのお電話が繋がりにくくなります。

万が一繋がらなかった際は、お手数おかけしますが、再度お電話いただきますようお

願い致します。

お客様にはご迷惑おかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。